Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

SEXTA-FEIRA
14 DE MAIO DE 2021

ANO V – EDIÇÃO N° 90

AVISO DE CANCELAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-026/2021

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Valente, Estado da Bahia, torna público o CANCELAMENTO da Licitação
Pregão Presencial Nº 08-026/2021 e Processo Administrativo Nº 276/2021, tendo como objeto o Registro de Preço para
Eventual e futura contratação de empresa para prestação de serviços clínicos, exames laboratoriais e correlatos para atender
as necessidades de pacientes neste Município, em virtude de terem sido constatadas falhas e erros no edital. Maiores
informações pelo Tel.: (75) 3263-2221 ou pelo e-mail: pmv.cpl@outlook.com.

Valente-Ba, 14 de maio de 2021.

Jefferson de Oliveira Souza
Pregoeiro